ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

(УФК по Чукотскому автономному округу)

ПРИКАЗ

04 CMm&pj J-ou> №_____________________________

Анадырь

О проведении аттестации
федеральных государственных гражданских служащих

Управления Федерального казначейства по Чукотскому автономному округу

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 110 «О проведении аттестации

государственных гражданских служащих Российской Федерации», руководствуясь

приказом Управления Федерального казначейства по Чукотскому автономному

округу от 02 сентября 2020 г. № 84 «Об Аттестационной комиссии Управления

Федерального казначейства по Чукотскому автономному округу», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График проведения аттестации федеральных государственных

гражданских служащих Управления Федерального казначейства по Чукотскому

автономному округу в 2020 году (далее -  График) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Аттестационной комиссии Управления Федерального казначейства по

Чукотскому автономному округу (Говор Н.З.) (далее -  Аттестационная комиссия)

провести аттестацию федеральных государственных гражданских служащих (далее

-  гражданские служащие) согласно Графику.

3. Ответственным за подготовку «Отзыва об исполнении федеральным

0 0 6 9 4 3

2

государственным гражданским служащим, подлежащим аттестации, должностных

обязанностей за аттестационный период», дополнительно обеспечить

предоставление в Аттестационную комиссию сведений о выполненных

гражданским служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за

указанный период, содержащихся в годовых отчетах о профессиональной

служебной деятельности гражданского служащего.

4. Отделу государственной гражданской службы и кадров (Бабанская Е.Н.)

довести настоящий приказ до сведения гражданских служащих, участвующих в

аттестации.

5. Отделу информационных систем (Ефимов М.А.) обеспечить проведение

аттестации гражданских служащих отдела № 8 в режиме аудиоконференции.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Управления Федерального казначейства по Чукотскому автономному

округу Говор Н.З.

Руководитель Управления Т.Н. Романченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом УФК
по Чукотскому автономному округу
от 0} О 2020 г. №

ГРАФИК
проведения аттестации федеральных государственных граэцданских служащих
Управления Федерального казначейства по Чукотскому автономному округу

в 2020 году

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество

Замещаемая
должность

Дата, время, место
проведения
аттестации

Дата предоставления в
Аттестационную

комиссию необходимых
документов,

ответственный за их
предоставление

С>тдел р асходов  и веден и я  ф едер ал ь н ы х р еестр ов
1 . Погосова О.С. Старший казначей 16.12.2020,

каб. 302, 16:00,
ул. Мира, 10

02.12.2020,
Шарыпов Е.С.

2. Аржанов А.В. Ведущий
специалист-эксперт

16.12.2020,
каб. 302, 16:00,

ул. Мира, 10

02.12.2020,
Шарыпов Е.С.

3. Солодкая В.М. Старший специалист
3 разряда

16.12.2020,
каб. 302, 16:00,

ул. Мира, 10

02.12.2020,
Шарыпов Е.С.

4. Ткачева Л. С. Специалист 1
разряда

16.12.2020,
каб. 302,16:00,

ул. Мира, 10

02.12.2020,
Шарыпов Е.С.

О тдел бю д ж етн ого  уч ета  и отч етн ости  по оп ер ац и я м  бю д ж етов  и ц ен тр ал и зов ан н ой
бухгал тер и и

5. Симонова С.В. Главный казначей 17.12.2020,
каб. 302,16:00,

ул. Мира, 10

03.12.2020,
Исайкина Н.М.

О тд ел  государ ств ен н ой  гр аж д ан ск ой  сл уж бы  и к адр ов
6. Ятманова В.В. Старший специалист

1 разряда
16.12.2020,

каб. 302, 16:00,
ул. Мира, 10

02.12.2020,
Бабанская Е.Н.

О тдел  в н утр ен н его  к он тр ол я  и ауди та
7. Гильманова Р.Р. Г лавный

специ ал ист-эксперт
17.12.2020,

каб. 302, 16:00,
ул. Мира, 10

03.12.2020,
Романченко Т.Н.

О тдел  оп ер ац и он н ой  р аботы  и к ассов ого  обсл уж и в ан и я  и сп ол н ен и я  бю д ж етов
8. Афанасьев А.И. Старший казначей 16.12.2020,

каб. 302, 16:00,
ул. Мира, 10

02.12.2020,
Горобий Е.А.

2

9. Митина Т.И. Специалист 1
разряда

16.12.2020,
каб. 302,16:00,

ул. Мира, 10

02.12.2020,
Г оробий Е.А.

Ю р и ди ч еск и й  отдел
10. Малов П.В. Г лавный

специалист-эксперт
17.12.2020,

каб. 302,16:00,
ул. Мира, 10

03.12.2020,
Романченко Т.Н.

О тдел  №  8
11. Десятниченко

О.М.
Начальник отдела 17.12.2020,

каб. 302,16:00,
ул. Мира, 10

03.12.2020,
Беломестнова В.Р.

12. Колесник Е.Е. Казначей 17.12.2020,
каб. 302,16:00,

ул. Мира, 10

03.12.2020,
Десятниченко О.М,

13. Галошева С. А. Ведущий
специалист-эксперт

17.12.2020,
каб. 302,16:00,

ул. Мира, 10

03.12.2020,
Десятниченко О.М.

14. Бархатова Е.В. Специалист 1
разряда

17.12.2020,
каб. 302, 16:00,

ул. Мира, 10

03.12.2020,
Десятниченко О.М.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ к приказу № t£> от СЯ < № lO

1 Говор Н.З.;
2 Беломестнова В.Р.
3 Малов П.В.;
4 Бабанская Е.Н.;
5 Медведева Н.Н.;
6 Исайкина Н.М.;
2 Данилюк Е.Ю.;
8 Дьякова Е.Б.;
9 Ефимов М.А.;
10 Шагеев Р.Ф.;
И ГоробийЕ.А.;
12 Гончаров К. Ю.;
13 Боровская Т. В.;
14 Коновалова Н.В.;
15 ОдерийС. В.;
16 Шарыпов Е. С.;
17 Артемьева 3. А.;
18 Десятниченко О.М.
19 Погосова О.С.
20 Аржанов А.В.
21 Солодкая В.М.
22 Ткачева Л.С.
23 Симонова С.В.
24 Ятманова В.В.
25 Гильманова Р.Р.
26 Афанасьев А.И.
27 Митина Т.И.
28 Колесник Е.Е.
29 Галошева С.А.
30 Бархатова Е.В.